
PORTARIA PGJ/PI Nº 2278/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  da
Promotora  de  Justiça  Janaína  Rose  Ribeiro  Aguiar,  por  meio  do  requerimento
protocolizado sob o nº 24783/2017, 

R E S O L V E:

REVOGAR  a  designação da  Promotora  de  Justiça  JANAÍNA  ROSE  RIBEIRO
AGUIAR  para  representar este Ministério  Público Estadual  no  Conselho Estadual  de
Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CONEDE-PI, na qualidade de suplente,
contida na Portaria PGJ/PI nº 1093/2016.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

